
ZARZĄDZENIE NR 210/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę: 13.519 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 13.519 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 39.162.835,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.693.719,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 6.469.116,02 zł

2) wydatki 49.928.293,86 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 28.602.872,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 21.325.421,31 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B92370EB-E477-4B4F-A2D5-7E17B351B575. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 210/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 373 907,73 13 519,00 5 387 426,73

85206  Wspieranie rodziny 0,00 13 519,00 13 519,00

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 0,00 13 519,00 13 519,00

Razem: 39 149 316,57 13 519,00 39 162 835,57

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B92370EB-E477-4B4F-A2D5-7E17B351B575. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 210/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 326 629,00 0,00 326 629,00

70095  Pozostała działalność 164 129,00 0,00 164 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 129,00 - 3 000,00 91 129,00
 
 
 

 
 4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

852   Pomoc społeczna 6 367 727,73 13 519,00 6 381 246,73

85206  Wspieranie rodziny 22 400,00 13 519,00 35 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 819,00 4 919,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 11 700,00 29 700,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 568 140,00 0,00 568 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 - 200,00 29 600,00

 
 
 
 
 
 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

Razem: 49 914 774,86 13 519,00 49 928 293,86

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B92370EB-E477-4B4F-A2D5-7E17B351B575. Ogloszony Strona 1




